
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0022777261 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 956 451 316 
 
dále jen pojistitel 

a  

Univerzita Karlova 
Jednající součást: 3. lékařská fakulta UK 
Sídlo: Ruská 2411/87, 100 00  Praha 10 
Zastoupena: prof. MUDr. Petrem Widimským, DrSc., děkanem 
IČ: 00216208 
Veřejná škola dle z.č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 22734101/0100 
dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

 

 Hlavní pojišťovací zprostředkovatel 
Název: MARSH, s.r.o. 

Sjednatelské číslo: 9999227000 
Jméno a příjmení jednající osoby: Markéta Bilanová 

Registrační číslo ČNB: 005820PM 
 
Vypracoval (pečovatel): Eva Pavlátová, ep12562 
Správa pojistné smlouvy: UW8890000102 
 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D1 k PS 0022777261 

 - 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

Bod 7. Pojištění odpovědnosti,  v čl. II. pojistné smlouvy, se upravuje a současně doplňuje o následující 
ujednání: 

 
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost studentů a zaměstnanců za 
škodu vzniklou jinému v průběhu stáží včetně klinických stáží, na získání odborné praxe, v rozsahu vymezeném VPPOD 
1/16. Toto pojištění  stáže včetně klinické stáže se sjednává na území celého světa včetně USA a Kanady. 
 
Pojistné se nemění. 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 11.10.2018 
2. Datum konce pojištění: 31.12.2018 

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku 
smlouvy, nejméně 6 týdnů  před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 
 

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 
 

4. Tento dodatek  je vyhotoven ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1 
vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 2 strany. 

 

V Praze dne 11.10.2018    
   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
     

  

  

  

V Praze dne 11.10.2018    
   Univerzita Karlova 

                                    3.lékařská fakulta 
prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc 

 


	Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
	Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
	IČ: 63998530
	Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
	Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800
	Tel: 956 451 316
	dále jen pojistitel
	IČ: 00216208
	Veřejná škola dle z.č. 111/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů

